
Rota Simone Ortobelli Lozza Marco
Scacchistica Bassa BergamascaCircolo Excelsior

Scacchistica Bassa Bergamasca
Via Misericordia,1 - Spirano (BG)

Id. FSI 9005

1° Classificato

Mangili Gabriele
Scacchistica Bassa Bergamasca

2° Classificato 3° Classificato

75° Campionato Provinciale Bergamasco
dal 31/01/2025 al 02/02/2025



Sorteggio giocatori (ordine di Elo)
N Giocatore Cat FIDE ID EloFIDE EloIT PV

1 Piantoni Roberto CN 805203 2133 0 BG

2 Canova Luca CN 818151 2092 0 BG

3 Bonassi Tommaso CN 847429 2043 0 BG

4 Rota Simone CN 863688 2020 0 BG

5 Ortobelli Lozza Marco CN 2872272 1992 0 BG

6 Esposito Giuseppe 1N 2824057 1945 0 CR

7 Ranfagni Stefano CN 819913 1944 0 BG

8 Elitropi Giorgio CN 819239 1897 0 BG

9 Mangili Gabriele 1N 2864164 1892 0 BG

10 Colombo Luca 1N 801216 1857 0 MB

11 Gasperi Fosco CN 813664 1845 0 BG

12 El Bzizi Anas 1N 2896473 1824 0 BG

13 Crippa Mario 1N 820520 1819 0 BG

14 Marino Marco 1N 824348 1807 0 BG

15 Rosini Luca Ungaro 2N 891509 1774 0 LC

16 Maffeis Fabio 2N 893846 1753 0 BG

17 Maffeis Federico 2N 28548744 1753 0 BG

18 Santelli Francesco 1N 821802 1730 0 MI

19 Chignoli Lorenzo 2N 23432306 1717 0 BG

20 Yong Matthias 2N 28585860 1705 0 BG

21 Creanga Alexandru 2N 28599489 1693 0 BG

22 Galelli Emiliano 2N 28565606 1682 0 BG

23 Folcini Gaddo 2N 801470 1667 0 CR

24 Merletti Vincenzo 2N 825867 1652 0 BG

25 Mahmoud Karim 2N 28569318 1637 0 BG

26 Acunzo Domenico 1N 825751 1636 0 BG

27 Raimondi Celso 1N 882623 1633 0 CR

28 Ferrari Bellisario Filippo 2N 2893431 1613 0 BG

29 Zucchetti Gregorio 2N 2844821 1601 0 CR

30 Colonetti Giacomo 2N 2802150 1595 0 BG

31 Rivera Maurizio 2N 28595513 1594 0 MI

32 Zambelli Marchesi Ettore 2N 23427639 1591 0 BG

33 Tedoldi Guido 2N 801674 1590 0 BG

34 Galli Fabrizio 3N 864080 1524 0 CR

35 Leonardi Tommaso 3N 28582870 1522 0 BG

36 Gobetti Fabio 3N 28589424 1520 0 CR

37 Baroni Federico 3N 23446277 1499 0 BG

38 Rozzoni Massimo 3N 28587561 1493 0 BG

39 Stanzini Michael NC 28589076 1449 0 BG

40 Sessantini Giacomo NC 28599632 1420 0 MI

41 BEATI Ilaria Martina NC 28596366 0 1399 BG

42 BEATI Nino Renato NC 28558766 0 1399 BG

43 CAMBONI Matteo NC 28599535 0 1399 BG

44 Chiesa Fabrizio NC 2899081 0 1399 BG

45 Ciocca Federico NC 23470526 0 1399 BG

46 GREGORIO Gabriele NC 23445351 0 1399 BG

47 LEONARDI Arianna NC 23422580 0 1399 BG

48 NORIS Alessandro NC 23417030 0 1399 BG

49 Paganessi Riccardo NC 0 0 1399 BG

50 SARDO Damiano NC 28582896 0 1399 BG

51 Trussardi Matteo NC 23474718 0 1399 BG



Classifica finale 5° turno In grassetto i giocatori della Scacchistica Bassa Bergamasca

Cl Cat Giocatore Rtg PRtg P.ti BH-C1 SB APRO

1 1N Mangili Gabriele 1892 2633 5 14.0 15.50 1794

2 CN Rota Simone 2020 2040 4 14.5 11.50 1891

3 CN Ortobelli Lozza Marco 1992 1956 4 14.5 10.50 1894

4 CN Bonassi Tommaso 2043 2085 4 14.0 12.75 1864

5 1N El Bzizi Anas 1824 2098 4 13.5 11.75 1843

6 CN Ranfagni Stefano 1944 1946 4 12.5 10.00 1729

7 1N Marino Marco 1807 1951 4 10.0 7.50 1573

8 CN Piantoni Roberto 2133 1866 3.5 14.0 10.75 1900

9 CN Canova Luca 2092 1968 3.5 12.5 9.50 1778

10 CN Elitropi Giorgio 1897 1911 3.5 12.0 8.25 1754

11 2N Maffeis Federico 1753 1760 3.5 11.0 6.75 1706

12 1N Esposito Giuseppe 1945 1885 3 14.5 7.50 1957

13 2N Galelli Emiliano 1682 1617 3 13.0 6.50 1802

14 CN Gasperi Fosco 1845 1825 3 12.5 7.00 1724

15 2N Yong Matthias 1705 1708 3 12.0 6.50 1678

16 1N Colombo Luca 1857 1745 3 11.5 7.50 1730

17 1N Santelli Francesco 1730 1720 3 11.5 6.00 1701

18 2N Maffeis Fabio 1753 1697 3 11.0 6.00 1715

19 NC GREGORIO Gabriele 1399 1731 3 10.5 6.25 1556

20 2N Mahmoud Karim 1637 1860 3 8.5 5.75 1525

21 NC Ciocca Federico 1399 1789 2.5 13.5 6.25 1750

22 NC Sessantini Giacomo 1420 1894 2.5 13.0 6.00 1733

23 2N Merletti Vincenzo 1652 1579 2.5 11.5 6.25 1683

24 2N Chignoli Lorenzo 1717 1572 2.5 11.0 4.50 1709

25 2N Creanga Alexandru 1693 1647 2.5 10.5 4.25 1497

26 2N Ferrari Bellisario Filippo 1613 1611 2.5 10.5 3.75 1639

27 3N Baroni Federico 1499 1626 2.5 10.5 3.25 1504

28 NC CAMBONI Matteo 1399 1620 2.5 9.5 3.75 1545

29 2N Rosini Luca Ungaro 1774 1585 2.5 9.0 3.75 1685

30 3N Leonardi Tommaso 1522 1668 2 12.5 4.00 1703

31 2N Folcini Gaddo 1667 1508 2 12.0 3.00 1682

32 2N Zambelli Marchesi Ettore 1591 1569 2 12.0 2.50 1529

33 1N Crippa Mario 1819 1561 2 11.0 3.50 1773

34 1N Raimondi Celso 1633 1561 2 10.5 4.00 1692

35 2N Rivera Maurizio 1594 1594 2 10.5 2.00 1560

36 NC Trussardi Matteo 1399 1536 2 8.5 2.75 1469

37 3N Galli Fabrizio 1524 1471 1.5 12.5 2.75 1745

38 2N Tedoldi Guido 1590 1369 1.5 10.5 1.75 1613

39 3N Gobetti Fabio 1520 1504 1.5 10.0 3.25 1624

40 NC BEATI Nino Renato 1399 1500 1.5 9.0 2.75 1520

41 1N Acunzo Domenico 1636 1644 1.5 8.5 3.00 1609

42 NC SARDO Damiano 1399 1318 1.5 8.5 2.00 1516

43 NC Chiesa Fabrizio 1399 1588 1.5 8.5 2.00 1513

44 3N Rozzoni Massimo 1493 1473 1.5 8.5 1.25 1434

45 NC Paganessi Riccardo 1399 1251 1.5 8.0 2.25 1539

46 2N Zucchetti Gregorio 1601 1467 1.5 7.5 1.25 1582

47 NC BEATI Ilaria Martina 1399 1340 1 11.0 1.50 1568

48 NC Stanzini Michael 1449 1351 1 10.5 1.00 1521

49 2N Colonetti Giacomo 1595 1278 1 10.0 1.75 1604

50 NC NORIS Alessandro 1399 758 1 8.0 1.00 1548

51 NC LEONARDI Arianna 1399 1200 0.5 6.5 0.50 1469



Tav Bianco Pnt. CatB Risultato CatN Pnt. Nero

1 Acunzo, Domenico 0 1N 0 - 1 M 0 Piantoni, Roberto

2 Canova, Luca 0 CN ½ - ½ 1N 0 Raimondi, Celso

3 Ferrari Bellisario, Filippo 0 2N 0 - 1 CN 0 Bonassi, Tommaso

4 Rota, Simone 0 CN 1 - 0 2N 0 Zucchetti, Gregorio

5 Colonetti, Giacomo 0 2N 0 - 1 CN 0 Ortobelli Lozza, Marco

6 Esposito, Giuseppe 0 1N 1 - 0 2N 0 Rivera, Maurizio

7 Tedoldi, Guido 0 2N 0 - 1 CN 0 Ranfagni, Stefano

8 Elitropi, Giorgio 0 CN 1 - 0 2N 0 Zambelli Marchesi, Ettore

9 Galli, Fabrizio 0 3N 0 - 1 1N 0 Mangili, Gabriele

10 Colombo, Luca 0 1N 0 - 1 3N 0 Leonardi, Tommaso

11 Gobetti, Fabio 0 3N 0 - 1 CN 0 Gasperi, Fosco

12 El Bzizi, Anas 0 1N 1 - 0 3N 0 Baroni, Federico

13 Rozzoni, Massimo 0 3N 0 - 1 1N 0 Crippa, Mario

14 Marino, Marco 0 1N 1 - 0 0 Stanzini, Michael

15 Sessantini, Giacomo 0 1 - 0 2N 0 Rosini, Luca Ungaro

16 Maffeis, Federico 0 2N 1 - 0 0 Beati, Ilaria Martina

17 Beati Nino, Renato 0 0 - 1 2N 0 Maffeis, Fabio

18 Santelli, Francesco 0 1N 1 - 0 0 Camboni, Matteo

19 Ciocca, Federico 0 1 - 0 2N 0 Chignoli, Lorenzo

20 Yong, Matthias 0 2N 1 - 0 0 Gregorio, Gabriele

21 Noris, Alessandro 0 0 - 1 2N 0 Creanga, Alexandru

22 Galelli, Emiliano 0 2N 1 - 0 0 Paganessi, Riccardo

23 Sardo, Damiano 0 0 - 1 2N 0 Folcini, Gaddo

24 Merletti, Vincenzo 0 2N 1 - 0 0 Trussardi, Matteo

25 Mahmoud, Karim 2N 0 Not paired

26 Chiesa, Fabrizio 0 Not paired

27 Leonardi, Arianna 0 Not paired

Turno 2

Tav Bianco Pnt. CatB Risultato CatN Pnt. Nero

1 Piantoni, Roberto 1.0 M 1 - 0 1N 1.0 Marino, Marco

2 Bonassi, Tommaso 1.0 CN 1 - 0 2N 1.0 Maffeis, Federico

3 Maffeis, Fabio 1.0 2N 0 - 1 CN 1.0 Rota, Simone

4 Ortobelli Lozza, Marco 1.0 CN 1 - 0 1N 1.0 Santelli, Francesco

5 Creanga, Alexandru 1.0 2N 0 - 1 1N 1.0 Esposito, Giuseppe

6 Ranfagni, Stefano 1.0 CN 1 - 0 2N 1.0 Yong, Matthias

7 Folcini, Gaddo 1.0 2N 0 - 1 CN 1.0 Elitropi, Giorgio

8 Mangili, Gabriele 1.0 1N 1 - 0 2N 1.0 Galelli, Emiliano

9 Gasperi, Fosco 1.0 CN 1 - 0 2N 1.0 Merletti, Vincenzo

10 Leonardi, Tommaso 1.0 3N 0 - 1 1N 1.0 El Bzizi, Anas

11 Crippa, Mario 1.0 1N 0 - 1 1.0 Sessantini, Giacomo

12 Raimondi, Celso 0.5 1N 0 - 1 1.0 Ciocca, Federico

13 Rosini, Luca Ungaro 0 2N 0 - 1 CN 0.5 Canova, Luca

14 Baroni, Federico 0 3N 0 - 1 1N 0 Colombo, Luca

15 Chignoli, Lorenzo 0 2N 1 - 0 3N 0 Rozzoni, Massimo

16 Stanzini, Michael 0 0 - 1 2N 0 Mahmoud, Karim

17 Beati, Ilaria Martina 0 ½ - ½ 1N 0 Acunzo, Domenico

18 Camboni, Matteo 0 ½ - ½ 2N 0 Ferrari Bellisario, Filippo

19 Zucchetti, Gregorio 0 2N 0 - 1 0 Beati Nino, Renato

20 Chiesa, Fabrizio 0 1 - 0 2N 0 Colonetti, Giacomo

21 Rivera, Maurizio 0 2N 1 - 0 0 Leonardi, Arianna

Turno 1



22 Zambelli Marchesi, Ettore 0 2N 1 - 0 0 Noris, Alessandro

23 Gregorio, Gabriele 0 1 - 0 2N 0 Tedoldi, Guido

In grassetto i giocatori della Scacchistica Bassa BergamascaPaganessi, Riccardo 0 0 - 1 3N 0 Galli, Fabrizio

25 Trussardi, Matteo 0 ½ - ½ 3N 0 Gobetti, Fabio

26 Sardo, Damiano 0 1 (Bye)

Turno 3

Tav Bianco Pnt. CatB Risultato CatN Pnt. Nero

1 Elitropi, Giorgio 2.0 CN ½ - ½ M 2.0 Piantoni, Roberto

2 El Bzizi, Anas 2.0 1N ½ - ½ CN 2.0 Bonassi, Tommaso

3 Rota, Simone 2.0 CN 0 - 1 1N 2.0 Mangili, Gabriele

4 Sessantini, Giacomo 2.0 0 - 1 CN 2.0 Ortobelli Lozza, Marco

5 Esposito, Giuseppe 2.0 1N 1 - 0 CN 2.0 Gasperi, Fosco

6 Ciocca, Federico 2.0 0 - 1 CN 2.0 Ranfagni, Stefano

7 Canova, Luca 1.5 CN 1 - 0 1N 1.0 Crippa, Mario

8 Colombo, Luca 1.0 1N 1 - 0 2N 1.0 Rivera, Maurizio

9 Marino, Marco 1.0 1N 1 - 0 2N 1.0 Zambelli Marchesi, Ettore

10 Merletti, Vincenzo 1.0 2N ½ - ½ 2N 1.0 Maffeis, Fabio

11 Maffeis, Federico 1.0 2N 1 - 0 3N 1.0 Leonardi, Tommaso

12 Santelli, Francesco 1.0 1N 1 - 0 1.0 Chiesa, Fabrizio

13 Mahmoud, Karim 1.0 2N ½ - ½ 2N 1.0 Chignoli, Lorenzo

14 Yong, Matthias 1.0 2N 1 - 0 1.0 Sardo, Damiano

15 Galli, Fabrizio 1.0 3N ½ - ½ 2N 1.0 Creanga, Alexandru

16 Galelli, Emiliano 1.0 2N ½ - ½ 1.0 Gregorio, Gabriele

17 Beati Nino, Renato 1.0 0 - 1 2N 1.0 Folcini, Gaddo

18 Acunzo, Domenico 0.5 1N 1 - 0 0.5 Camboni, Matteo

19 Gobetti, Fabio 0.5 3N ½ - ½ 1N 0.5 Raimondi, Celso

20 Ferrari Bellisario, Filippo 0.5 2N 1 - 0 0.5 Beati, Ilaria Martina

21 Colonetti, Giacomo 0 2N ½ - ½ 0.5 Trussardi, Matteo

22 Rozzoni, Massimo 0 3N 0 - 1 2N 0 Rosini, Luca Ungaro

23 Leonardi, Arianna 0 0 - 1 2N 0 Zucchetti, Gregorio

24 Tedoldi, Guido 0 2N 1 - 0 0 Stanzini, Michael

25 Noris, Alessandro 0 0 - 1 3N 0 Baroni, Federico

26 Paganessi, Riccardo 0 1 (Bye)

Turno 4

Tav Bianco Pnt. CatB Risultato CatN Pnt. Nero

1 Ortobelli Lozza, Marco 3.0 CN 1 - 0 CN 3.0 Ranfagni, Stefano

2 Mangili, Gabriele 3.0 1N 1 - 0 1N 3.0 Esposito, Giuseppe

3 Piantoni, Roberto 2.5 M 0 - 1 1N 2.5 El Bzizi, Anas

4 Bonassi, Tommaso 2.5 CN ½ - ½ CN 2.5 Canova, Luca

5 Rota, Simone 2.0 CN 1 - 0 CN 2.5 Elitropi, Giorgio

6 Santelli, Francesco 2.0 1N 0 - 1 1N 2.0 Colombo, Luca

7 Gasperi, Fosco 2.0 CN 1 - 0 2N 2.0 Yong, Matthias

8 Folcini, Gaddo 2.0 2N 0 - 1 1N 2.0 Marino, Marco

9 Ciocca, Federico 2.0 ½ - ½ 2N 2.0 Maffeis, Federico

10 Maffeis, Fabio 1.5 2N ½ - ½ 2.0 Sessantini, Giacomo

11 Chignoli, Lorenzo 1.5 2N 1 - 0 3N 1.5 Galli, Fabrizio

12 Creanga, Alexandru 1.5 2N 1 - 0 2N 1.5 Ferrari Bellisario, Filippo

13 Mahmoud, Karim 1.5 2N ½ - ½ 2N 1.5 Galelli, Emiliano

14 Gregorio, Gabriele 1.5 ½ - ½ 2N 1.5 Merletti, Vincenzo

15 Crippa, Mario 1.0 1N 1 - 0 3N 1.0 Leonardi, Tommaso

16 Rosini, Luca Ungaro 1.0 2N ½ - ½ 3N 1.0 Gobetti, Fabio



17 Raimondi, Celso 1.0 1N 1 - 0 1.0 Beati Nino, Renato

18 Zucchetti, Gregorio 1.0 2N ½ - ½ 1.0 Chiesa, Fabrizio

19 Rivera, Maurizio 1.0 2N 1 - 0 1.0 Paganessi, Riccardo

20 Zambelli Marchesi, Ettore 1.0 2N 1 - 0 1.0 Sardo, Damiano

21 Trussardi, Matteo 1.0 1 - 0 2N 1.0 Tedoldi, Guido

22 Baroni, Federico 1.0 3N 1 - 0 0.5 Beati, Ilaria Martina

23 Camboni, Matteo 0.5 1 - 0 2N 0.5 Colonetti, Giacomo

24 Leonardi, Arianna 0 0 - 1 3N 0 Rozzoni, Massimo

25 Stanzini, Michael 0 1 - 0 0 Noris, Alessandro

26 Acunzo, Domenico 1.5 1N 0 Not paired

Turno 5

Tav Bianco Pnt. CatB Risultato CatN Pnt. Nero

1 Mangili, Gabriele 4.0 1N 1 - 0 CN 4.0 Ortobelli Lozza, Marco

2 El Bzizi, Anas 3.5 1N ½ - ½ CN 3.0 Canova, Luca

3 Esposito, Giuseppe 3.0 1N 0 - 1 CN 3.0 Bonassi, Tommaso

4 Colombo, Luca 3.0 1N 0 - 1 CN 3.0 Rota, Simone

5 Ranfagni, Stefano 3.0 CN 1 - 0 CN 3.0 Gasperi, Fosco

6 Marino, Marco 3.0 1N 1 - 0 2N 2.5 Chignoli, Lorenzo

7 Sessantini, Giacomo 2.5 0 - 1 M 2.5 Piantoni, Roberto

8 Elitropi, Giorgio 2.5 CN 1 - 0 2.5 Ciocca, Federico

9 Maffeis, Federico 2.5 2N 1 - 0 2N 2.5 Creanga, Alexandru

10 Crippa, Mario 2.0 1N 0 - 1 2N 2.0 Mahmoud, Karim

11 Raimondi, Celso 2.0 1N 0 - 1 2N 2.0 Maffeis, Fabio

12 Rivera, Maurizio 2.0 2N 0 - 1 1N 2.0 Santelli, Francesco

13 Yong, Matthias 2.0 2N 1 - 0 2N 2.0 Zambelli Marchesi, Ettore

14 Galelli, Emiliano 2.0 2N 1 - 0 2.0 Trussardi, Matteo

15 Gregorio, Gabriele 2.0 1 - 0 2N 2.0 Folcini, Gaddo

16 Merletti, Vincenzo 2.0 2N ½ - ½ 3N 2.0 Baroni, Federico

17 Chiesa, Fabrizio 1.5 0 - 1 2N 1.5 Rosini, Luca Ungaro

18 Ferrari Bellisario, Filippo 1.5 2N 1 - 0 3N 1.5 Gobetti, Fabio

19 Galli, Fabrizio 1.5 3N 0 - 1 1.5 Camboni, Matteo

20 Tedoldi, Guido 1.0 2N ½ - ½ 1.0 Beati Nino, Renato

21 Leonardi, Tommaso 1.0 3N 1 - 0 1.0 Stanzini, Michael

22 Paganessi, Riccardo 1.0 ½ - ½ 3N 1.0 Rozzoni, Massimo

23 Sardo, Damiano 1.0 ½ - ½ 2N 0.5 Colonetti, Giacomo

24 Beati, Ilaria Martina 0.5 ½ - ½ 0 Leonardi, Arianna

25 Noris, Alessandro 0 1 (Bye)

26 Acunzo, Domenico 1.5 1N 0 Not paired

27 Zucchetti, Gregorio 1.5 2N 0 Not paired



N NS Giocatore EloFIDE P.ti Pg ARO Elo + - Rp

1 26 1N Acunzo Domenico 1636 0.0 1 2133 -2 1333

2 34 3N Baroni Federico 1499 0.5 3 1778 -1 1505

3 41 NC Beati Ilaria Martina 0 0.5 4 1625 +0.00 1303

4 15 NC Beati Nino Renato 0 1.5 5 1649 +0.00 1500

5 3 CN Bonassi Tommaso 2043 4.0 5 1845 8 2085

6 19 NC Camboni Matteo 0 2.5 5 1620 +0.00 1620

7 2 CN Canova Luca 2092 3.5 5 1819 -10 1968

8 44 NC Chiesa Fabrizio 0 1.5 4 1675 +0.00 1588

9 43 2N Chignoli Lorenzo 1717 2.5 4 1615 -1 1710

10 45 NC Ciocca Federico 0 2.5 5 1789 +0.00 1789

11 25 1N Colombo Luca 1857 3.0 5 1673 -11 1745

12 30 2N Colonetti Giacomo 1595 0.0 1 1992 -2 1192

13 21 2N Creanga Alexandru 1693 1.5 4 1709 -18 1622

14 13 1N Crippa Mario 1819 2.0 5 1633 -31 1561

15 12 1N El Bzizi Anas 1824 4.0 5 1858 70 2098

16 40 CN Elitropi Giorgio 1897 2.5 4 1853 6 1948

17 7 1N Esposito Giuseppe 1945 3.0 5 1813 -6 1885

18 36 2N Ferrari Bellisario Filippo 1613 1.0 3 1752 -2 1627

19 23 2N Folcini Gaddo 1667 0.0 2 1852 -10 1052

20 37 2N Galelli Emiliano 1682 0.5 2 1765 -12 1572

21 22 3N Galli Fabrizio 1524 0.5 3 1767 -3 1494

22 10 CN Gasperi Fosco 1845 3.0 5 1753 -1 1825

23 33 3N Gobetti Fabio 1520 1.0 4 1716 -1 1523

24 46 NC GREGORIO Gabriele 0 3.0 5 1659 +0.00 1679

25 47 NC Leonardi Arianna 0 0.0 3 1563 +0.00 763

26 16 3N Leonardi Tommaso 1522 2.0 5 1740 31 1668

27 35 2N Maffeis Fabio 1753 2.0 4 1681 -7 1681

28 17 2N Maffeis Federico 1753 2.0 3 1753 9 1878

29 11 2N Mahmoud Karim 1637 3.0 4 1667 23 1860

30 9 1N Mangili Gabriele 1892 5.0 5 1833 88 2633

31 14 1N Marino Marco 1807 4.0 5 1711 18 1951

32 24 2N Merletti Vincenzo 1652 1.0 3 1699 -12 1574

33 48 NC Noris Alessandro 0 0.0 4 1558 +0.00 758

34 5 CN Ortobelli Lozza Marco 1992 4.0 5 1716 5 1956

35 49 NC Paganessi Riccardo 0 0.5 4 1573 +0.00 1251

36 1 CN Piantoni Roberto 2133 3.5 5 1717 -17 1866

37 28 1N Raimondi Celso 1633 1.0 3 1788 -1 1663

38 6 CN Ranfagni Stefano 1944 3.0 4 1783 5 1976

39 31 2N Rivera Maurizio 1594 0.0 3 1844 -12 1044

40 42 2N Rosini Luca Ungaro 1774 1.5 4 1631 -23 1544

41 4 CN Rota Simone 2020 4.0 5 1800 4 2040

42 38 3N Rozzoni Massimo 1493 0.0 3 1770 -10 970

43 20 1N Santelli Francesco 1730 1.0 3 1814 -4 1689

44 50 NC Sardo Damiano 0 0.5 4 1640 +0.00 1318

45 8 NC Sessantini Giacomo 1420 2.5 5 1894 81 1894

46 39 NC Stanzini Michael 1449 0.0 4 1639 -43 839

47 18 2N Tedoldi Guido 1590 1.0 2 1697 4 1697

48 51 NC Trussardi Matteo 0 2.0 5 1608 +0.00 1536

49 27 2N Yong Matthias 1705 1.0 3 1793 -3 1668

50 32 2N Zambelli Marchesi Ettore 1591 0.0 3 1803 -28 1003

51 29 2N Zucchetti Gregorio 1601 0.0 1 2020 -2 1220

Rapporto FIDE per variazione Elo


